
Založení vegetačních prvků Rekonstrukce cestní sítě Vršovický hřbitov, Praha 10 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Č. pol. Kód pol. specifikace pracovní operace MJ Množství Kč/m.j. Kč

PRÁCE - založení vegetačních prvků
jemné terénní úpravy (rozprostření ornicea terénní modelace řeší stavební část rozpočtu a HTÚ) 134 430,72

1 1,8E+08 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m
2 1228,80 11,00 13 516,80

2 1,1E+08 Odstranění stařiny do 100 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m
2 1228,80 65,00 79 872,00

3 1,8E+08
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 

svahu do 1:5
m

2 1228,80 33,40 41 041,92

výsadba stromů 743 602,57

4 1,8E+08
Rýhy pro protikořenové textilie v zemině skupiny 1 až 4 hl do 0,6 m š do 0,6 m v rovině a 

svahu do 1:5
m 268,00 671,00 179 828,00

5 1,8E+08 Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 500 do 700  m 268,00 389,00 104 252,00
6 1,2E+08 Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 50 kusů kus 67,00 58,50 3 919,50

7 1,8E+08
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině 

a svahu do 1:5
kus 67,00 3500,00 234 500,00

8 1,8E+08 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 67,00 354,00 23 718,00

9 1,9E+08
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 

(pomalurozpustné hnojivo - 12x10g/okrasný strom, 5x10g ovocný strom)
t 0,00792 82700,00 654,98

10 1,9E+08
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 

(hydroabsorbční prostředek - 100g/okrasný strom)
t 0,00670 82700,00 554,09

11 1,8E+08 Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m kus 67,00 502,00 33 634,00
12 1,8E+08 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 67,00 849,00 56 883,00
13 1,8E+08 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 67,00 69,50 4 656,50

14 1,8E+08 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m
2 67,00 208,50 13 969,50

15 R
Nátěr přípravkem Arboflex (2 vrstvy) včetně očištění kmene (či jiným přípravkem obdobných 

vlastností)
kus 67,00 624,00 41 808,00

16 R Instalace vaků na zalévání kus 67,00 675,00 45 225,00
založení trávníků 51 903,64

17 1,8E+08 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m
2 1162,80 28,50 33 139,80

18 1,9E+08 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (2 opakování - 20 l/m2) m
3 49,12 382,00 18 763,84

CELKEM 929 936,93

1/1


